

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



653

חודש הגאולה

ערב שבת קודש פרשת בלק, י"ג תמוז ה'תשס"ז (29.6.07)



מבצע תפילין של זמן הגאולה

במהלך שנים אלו זוכים רבבות יהודים להתחבר, בקשר עצמותי, עם מי שהכריז על המבצע, כשמעמד הנחת התפילין נעשה גם למעמד של קבלת המלכות של הרבי שליט"א מלך המשיח

חדשות טובות

שידור חוזר מהעצרת

ניתן לצפות בשידור חוזר מעצרת גאולה ומשיח שהתקיימה ב-ג' תמוז בבת-ים באתר: www.770live.com. בתפריט העליון יש לבחור במדור "וידאו" את האפשרות "התוועדות וכינוסים - ארכיון". או ללחוץ על הפרסומת בראש העמוד.

גם באמצעות הטלפון ניתן להאזין להקלטות מהכינוס. המוקד "נחייג ונשמע" העלה את מהלך הכינוס כולו, מחולק לקטעים. יש להקיש לאחר הכנסה לתפריט הראשי 61 ולבחור את הקטע הרצוי. טלפון מערכת נחייג ונשמע: 08-4393-770.

התוועדות חג-הגאולה

בימי חג הגאולה, יב יג תמוז מקיימים חסידי חב"ד בעולם כולו פעילות מיוחדת שבמרכזה התוועדות חסידות לרגל שיחוררו מהכלא הסובייטי, של הרבי הריי"צ לפני 80 שנה. התוועדות אלו יתקיימו גם בשבת זו בבתי כנסת חב"ד.

אלבום ג' תמוז

בימים אלו נסגר אלבום מפואר הכולל את מכלול הפעולות השונות שנעשו השנה לרגל יום הגאולה - ג' תמוז. באלבום ניתן יהיה למצוא סיקור מורחב מכינוס האלפים באפי-תיאטרון, סיקור ותמונות ממבצע 106, התוועדות, ופעילות בעיר ניו יורק, לצד פעולות נוספות. לפרטים נוספים - האגודה למען הגאולה: 03-658-4633.

80 שנה לחג הגאולה

י"ב י"ג תמוז

ה'תרכ"ז - ה'תשס"ז

ארבעים שנה לאחר מכן, ערב "ששת הימים", בעיצומה של ההמתנה מלאת המתח, מכריז הרבי שליט"א מלך המשיח על מבצע תפילין בו הוא מבקש לזכות עם ישראל בסגולת התפילין הידועה: "וראו כל עמי הארץ כי שם ה' נקרא עליך ויראו ממך, אמר רבי אליעזר אלו תפילין שבראש", הפלת פחד על אויבי ישראל - ומצליח.

במהלך הארבעים שנה שלאחר מכן, נעשה המבצע למותג חב"ד. במרכז הערים, בבתי רפואה, במחנות צה"ל בנמלי תעופה, בכל מקום אפשרי, ניגש חב"דניק בחיוך לבבי, מציע להניח תפילין ואמירת "שמע ישראל" משהו קצר ולעניין. השרוול מופשל והיהודי זוכה להתחבר אליו ית' ובמצות עשה עליה מעידים חז"ל "איך לך גדולה בכל מצות עשה שבתורה יותר ממצות תפילין שהוקשה כל התורה כולה לתפילין".

80 שנה לגאולתו



השבוע מציינים את חג הגאולה יב-יג תמוז בו נגאל רבי יוסף יצחק (הריי"צ) ממאסרו ברוסיה הסובייטית

יחד עם קבלת המלכות

במהלך שנים אלו זוכים רבבות רבות של יהודים להתחבר, בקשר עצמותי, עם מי שהכריז על המבצע ולהמשיכו ברגעים אלה של זמן הגאולה ביתר שאת וביתר עוז, ובפרט כאשר נצטוונו שהכל צריך להיות חדור בענייני גאולה ומשיח, הרי שמעמד זה נעשה גם למעמד של קבלת המלכות של הרבי שליט"א מלך המשיח כשיחד עם קיומה של מצות התפילין, מכריז כל אחד את הכרזת הקודש "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד", שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש.

בעודו מהלך בין כותלי הכלא המאיימים, מלווה בסוהר אכזרי, ניצל רבי יוסף יצחק שניאורסון, האדמו"ר הקודם, את השניות בהם לא הבחין הסוהר במעשהו והניח את התפילין שהיו ברשותו. קשה לתאר את שארע רגע לאחר מכן, הסוהר התנפל עליו כחיה טורפת כשהוא מנסה ממש לקרוע ממנו את התפילין. בשלב זה נאלץ הרבי להורידם והם נלקחו ממנו.

פצוע וזב דם הודיע הרבי לסוהריו את החלטתו האיתנה "אוכל לא יבוא אל פי ולא מים.. עד שתתנו לי את התפילין".

את התפילין

שביתת הרעב בכלא הסובייטי הנודע בלנינגראד, נמשכה שלושה ימים במהלכם נאלץ גם לעבור חקירות קשות, אך תביעתו לא השתנתה: "השיבו את התפילין"

ההמשך ידוע. התפילין הוחזרו ולראשונה בתולדות

הכלא הידוע לשמצה, יהודי אסיר הניח תפילין באישור הכלא. שלב שהעיד גם על שינוי היחס כלפיו בדרך נס, לקראת שיחוררו.

ואכן ב"ב -י"ג תמוז תרפ"ז בדיוק לפני שמונים שנה, שוחרר אדמו"ר רבי יוסף יצחק שניאורסון, כאשר הוא אינו מוותר ומכריז על המשך מאבקו על קיום היהדות ברוסיה. נצחונו של הרבי שהתגלה תחילה בהנחת תפילין, היווה נקודת תפנית ונתנת כח לכל המשך המאבק על גחלת היהדות ברוסיה.



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

משיח - לא רק ביבשות...

הנפש שבאדם עצמו, ו"ארץ" - פעולותיו בעולם שחוץ הימנו.

ו"מים עד ים" רומז לשני סוגי "ימים" עליהם צריך לשלוט, וכמו שמזכיר הנביא זכריה שני סוגי ימים: "והיה ביום ההוא יצאו מים חיים מירושלים חציים אל הים הקדמוני וחציים אל הים האחרון", ש"הים הקדמוני" ו"הים האחרון", ראשית כל הימים ואחריתם הם שני סוגי הימים.

ובעבודת האדם: "הים הקדמוני" הוא ראשית כל הכחות, שהוא כח החכמה, ו"הים האחרון" הוא אחרית כל הכחות, שהוא כח העשייה. ואין עבודת האדם בשלימות עד שהאדם רודה ומושל מראשית כחותיו, כח החכמה, ועד אחרית כחותיו, כח העשייה.

לצאת החוצה

במילים "ומנהר עד אפסי ארץ" - נרמז גם שאסור לו לאדם לסגור את עצמו בד' אמותיו ולא לחשוב על העולם שסביבו, באמרו "אני את נפשי הצלתי" - אלא צריך להתעסק בהעבודה עם ה"נהר", "להשקות את הגן", לברר ולזכך את כל העולם כולו, "עד אפסי ארץ".

ועבודה זו היא המביאה לידי שלימות מלכות המשיח, "וירד מים עד ים ומנהר עד אפסי ארץ", שנוסף על השלימות של משיח עצמו, "ישכיל עבדי ירום ונשא וגבה מאד", הרי "יתקן את העולם כולו לעבוד את ה' ביחד שנאמר כי אז אהפוך אל עמים. לקרא כולם בשם ה'", בגאולה האמיתית והשלימה, תיכף ומיד ממש.

(עפ"י שיחת י"ב תמוז תשל"ג)

ים", הרי מלכותו של משיח היא על הארצות (יושבי תבל ביבשות).

ויש לבאר זה לאור דרך החסידות על פי דברי רבינו הזקן, שהשלימות דימות המשיח תלויה "במעשינו ועבודתנו" בזמן הזה, שעל ידי לימוד התורה וקיום המצוות - "בקולו תשמעו" - מכינים את העולם כולו, ואת בני ישראל בפרט, התכלית השלימות דימות המשיח.



מדה כנגד מדה

וכיון שמדתו של הקב"ה היא "מדה כנגד מדה, מובן, ש"מעשינו ועבודתנו" המביאים לביאת המשיח, צריכים להיות בדומה להעילויים שיהיו אז. זאת אומרת, שכדי להגיע לגילוי מלכותו של מלך המשיח, שתהיה "מים עד ים ומנהר עד אפסי ארץ", צריכה להיות עבודה הפרטית של כל אחד ואחת מעין זה.

החילוק בין "ים" ו"ארץ" הוא, שה"ים" מורה על דברים המכוסים (כמו הברואים שבים - המכוסים במי הים), ו"ארץ" מורה על דברים הגלויים. ובעבודת האדם: "ים" קאי על כחות

בספר התהלים, סיפרו של דוד נעים זמירות ישראל, מוצאים אנו את הפסוק: "וירד מים עד ים ומנהר עד אפסי ארץ". רש"י בפרשתנו מפרש שפסוק זה נאמר על מלך המשיח, זוהי הכוונה בנבואת בלעם שבפרשתנו "וירד מיעקב" - "ועוד יהיה מושל אחר מיעקב. ועל מלך המשיח אומר כן שנאמר בו וירד מים עד ים. וכן מצאנו לשון זו בנבואת זכריה, המדברת בפירוש על מלך המשיח - "הנה מלכך יבוא. עני ורכב על חמור. ומשלו מים עד ים ומנהר עד אפסי ארץ". גם ברמב"ם מצאנו דברים מעין אלו בפירוש הכתוב (בנבואת בלעם) "וקרקק כל בני שת" - "זה המלך המשיח שנאמר בו ומשלו מים עד ים".

מלך על העולם

בפשטות הכוונה שמלך המשיח יהיה רודה ומושל בכל העולם כולו, וכפירוש הראב"ע: "מים הדרומי הנקרא הים האדום אל ים צפון שהוא ים אוקיינוס ומנהר נהר יוצא מעדן שהוא בתחלת מזרח ועד אפסי ארץ שהוא בסוף מערב".

וצריך ביאור, למה נאמר "מים עד ים ומנהר עד אפסי ארץ" ולא נאמר בקיצור "על כל הארץ" וכיוצא בזה. ובכלל למה להזכיר הימים ("מים עד

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת בלק
פרקי אבות - 1

לפי שעון קיץ	הדלקת נר מוצש"ק
ירושלים 7:13	8:31
תל אביב 7:29	8:34
חיפה 7:22	8:35
באר שבע 7:29	8:31
אילת 7:26	8:25
ניו יורק 8:13	9:21

הפטרה: והיה שארית יעקב - והצנע לכת עם אלוקיך. (מיכה ה, ג, ה, ח)

יור"ע: "ע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוהר
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה
ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633
מקט: 03-657-3816
(מנות רבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש.רומני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

פרשת בלק

מי מנה עפר יעקב

(במדבר כג, ז)

...ואולי לזה היתה סיבת נבואתו, ולזה חלה רוח הקודש על רשע זה, כדי להחזיקו באמונתו, וכדי שיהיה לנו תשובה לאפיקורסים שמוניק אותנו ואומרים לנו, שאין לנו תחיה ואין לנו חלק לעולם הבא.

ובזה יהיה לנו תשובה, כי אדרבא נבואתנו תעיד, שהן אין להם חלק ונחלה לעולם הבא, ואנו נירש ארץ, כאומרו "הן עם לבדד ישכון",

וגם כדי להחזיר רשעי ישראל לאמונה שלימה, ויאמינו שיש עולם אחרון ויש תחיה למי שיזכה, ובזה יחזרו למוטב.

(שפתי כהן)

כעת יאמר ליעקב ולישראל מה פעל א-ל

(במדבר כג, כג)

עתידה הנבואה לחזור לישראל לפני ביאת המשיח. כך מעלה הרמב"ם מדברי בלעם בפסוק זה. לפי חשבון מדוייק מונה הוא את השנה שבה תחזור הנבואה לעם ישראל. ואכן, ראינו בתקופת אותה שנה - ד'תתקע"ו, נבואות ברורות מגדולי ישראל.

דורות חלפו מאז, והנבואה לא פסקה, אלא הגיעה לשיא נוסף עם פריחת תורת החסידות והתגלות אורו של הבעל-שם-טוב ותלמידיו ממלאי מקומו.

חזרת הנבואה היא הקדמה לימות המשיח. עתה הגיעה השעה לקיום היעוד שבפסוק הבא: "הן עם כלביא יקום וכארי יתנשא"...

(לקוטי שיחות ב)

דבר מלך

מגאולה לגאולה

על ידי הגאולה של "י"ב-י"ג תמוז" ניתוסף בהרבצת התורה וחזוק הדת... "מעשינו ועבודתנו" שממהרים ומזרזים ופועלים את הגאולה האמיתית והשלימה, כולל ובמיוחד - ההוספה בהפצת המעיינות חוצה, שעל ידי זה קא אתי מר, דא מלכא משיחא (=יבוא האדון הוא מלך המשיח).

(ש"פ בלק תשמ"ז)

ברכת מזל טוב

לחתן ה' ברוך מרדכי שיח' הרצמן לרגל חתונתו עם ב"ג רותי שתחי' ליטני

יהיה ביתם - בנין עדי עד מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתמילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

ברכת מזל טוב

לחתן ה' ליאור שיח' אביגדור לרגל חתונתו עם ב"ג אדל שתחי' שליסל

יהיה ביתם - בנין עדי עד מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

על הניסים, הנפלאות ותופעות על-טבעיות הקשורות ברבי שליט"א מלך המשיח, משכו אותי להתעניין יותר ויותר בחסידות חב"ד וברבי שליט"א מלך המשיח בפרט.

תוך תקופה מצאתי את עצמי לומדת במדרשה לבנות ברמת אביב, ולאחר מכן ממשיכה ב"מכון אלטא" בצפת שם החכמתי בלימודי החסידות והתכונתי רוחנית לקראת הנסיעה ל-770 "בית משיח".

לאחר ששבתי לארץ, התכונתי לשוב ללימודים, אך בתוך זמן נוכחתי לראות את ההשגחה הפרטית מכתובה לי את דרכי: ביום הולדתי - כ"ה אדר, כתבתי פ"נ לרבי שליט"א מלך המשיח, ונענית באמצעות האגרות-קודש' ש... השידוך, בניגוד למה שחז"ל אומרים - לא יהיה קשה כקריעת ים סוף. היה זה כמה ימים לאחר שקיבלתי את ההצעה לגבי בעלי שיח'.

פעילות שוטפת

אגב, כשהודענו לרבי שליט"א מלך המשיח על סגירת השידוך, נענינו בתשובה לחתונה ב...ב תמוז, ואכן למרות התיכונים המוקדמים, בסופו של דבר נקבעה החתונה בדיוק לאותו תאריך עליו נענינו.

לפני פחות משנה ב-י"ב מנחם-אב נולד **מנחם מענדל**, בנם בכורם, זאת תקופה קצרה לאחר שהם עברו להתגורר בישוב בצרה, מושב הוריה של חן.

כיום, משמשים בני הזוג כשלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח במושב בצרה, שם הם מקיימים פעילות מיוחדת לקראת החגים, לצד פעילות קבועה מידי שבוע הכוללת "מבצעים" הנחות תפילין, נרות שבת קודש, וביקורי בית, כשהמתקבלים השונים זוכים להיות שותפים בהתגלותו הקרובה של הרבי שליט"א מלך המשיח.



יום משיח בכניסה לבצרה. במרכז: ר' יוסף יצחק קיש

דיונים, ורעיונות ביני לבין עצמי, עד לרגע בו פנית לבית-דין רבני בתל אביב והבעתי את רצוני בגיור. בהמשך לזה, עוד לפני התגיריות, הצטרפתי לפעילות הנמרצת כנגד תוכנית הגירוש מגוש קטיף."

בדרך העולה מעלה

באותה תקופה, וללא כל קשר ביניהם, החל המהפך בחייה של חן, אז בת קיבוץ דגניה - ישוב לא דתי לחלוטין.

שלב אחרי שלב, כמעט בכוחות עצמה, חקרה חן את אורח החיים היהודי, ומצאה זו את החסר-הנפשי שהרגישה. לאחר ששמרה שבת, והתלבשה בצניעות, מצאה את עצמה מגיעה לסמינר שאורגן על ידי ארגון לחזרה בתשובה. משם היא מצאה את עצמה מלווה בתמיכה לאורך כל הדרך.

על המשך דרכה היא מספרת: "הפרסומים השונים

העוברים ושבים בכניסה למושב בצרה, ביום שישי האחרון - ערב ראש חודש תמוז, היו עדים לארוע יוצא דופן שנתקד בארגונו של ר' יוסף-יצחק קיש, פעיל חב"ד במקום.

מספר ר' יוסף-יצחק: "למעשה, הכל התחיל כשלקראת שבועות נסעתי שוב למרכז ההפצה של האגודה למען הגאולה, כדי לרכוש חומר פרסום בנושא עשרת הדברות. כששאלתי האם יש משהו חדש בהפצת הגאולה. הראו לי שלט גדול עם תמונה של הרבי שליט"א מלך המשיח. התלהבתי מאוד מהתמונה, והחלטתי לקנות אותה בשביל דוכן מבצע תפילין המופעל מידי יום שישי בכניסה למושב.

רק לאחר מכן, עלה במוחי הרעיון: לקראת יום הגאולה ג' תמוז, נערך "יום של משיח" במקום. ואכן, קישטנו את המתחם בדגלי משיח, כרזות ותמונות נוספות, כשמוסיקה חסידית שמחה הנעימה ברקע. העוברים במקום הוזמנו להנחת תפילין, כתיבה לרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש', כשהנשים מקבלות נרות שבת.

תאונה ומהפך

ב"ה, המבצע נחל הצלחה גדולה - רבים הניחו תפילין, התעניינו בנושא הגאולה, כתבו לרבי שליט"א מלך המשיח ורכשו מוצרי גאולה ומשיח."

המפתיע ביותר הוא דרכם של בני הזוג קיש לחסידות חב"ד ולרבי שליט"א מלך המשיח. ר' יוסף יצחק נולד לפני 33 שנה באוקראינה, למשפחה לא יהודית. בתשנ"ז (97) עלה ארצה, כאן נתקל במושגי היהדות מקרוב.

"לפני כחמש שנים, הוא מספר, עברתי תאונה עם האוטו ממנה ניצלתי בניסי-ניסים. בעודי מחכה לגרר חשבתי שלא סתם הקב"ה הביא אותי לארץ - חייבת להיות לכך מטרה. כעת החלה מסכת של

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

חובת כל אחד

כבר מלתי אמורה על דבר גודל ההכרח על כל אחד ואחד, ובפרט זה אשר ההשגחה העליונה העמידתו במעמד ומצב של השפעה ואחריות, להפיץ תורתנו תורת חיים ומצוותיה עליהן נאמר וחי בהם ככל אשר ידו מגעת. ובודאי גם כבוד תורתנו מנצל כל האפשרויות בזה באופן של מוסיף והולך כציווי רבותינו ז"ל מעליך בקדש.

והרי ימים אלו והימים הבאים לקראתנו מסוגלים ביחוד לקרב את אחינו בני ישראל לאביהם שבשמים, ונוסף על העיקר שמצות ואהבת לרעך כמוך הוא כלל גדול בתורה, הרי זה גם כן צנור וכלי לקבלת ברכות ה' יתברך בכל המצטרך מנפש ועד בשר.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שליט"א, מאגרת ח'ת"רעא)

שינוי בנוסח התפילה

שואל אודות נוסח התפלה.

ועל-פי מה ששמענו מכבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר נשיא ישראל, אין ללחוץ על תלמידי בית ספר "הרשת" וכיוצא בזה בנוגע לשינוי נוסח התפלה בו רגילים.

ואידך גיסא, אלו התלמידים הרוצים לשנות, מובן שיכולים לעשות כן,

ועוד להוסיף, כיון שאפשר לשנות מנוסח אשכנז לספרד ומספרד לנוסח אר"י אבל לא להיפך, לכן הרוצים לשנות, עליהם להחליט שכן יתפללו מכאן ולהבא.

(מאגרת ח'ת"רעא)

ברית יוסף יצחק בריתות פילה חיים לחינוכות, ילדים ומבוגרים בארץ ובעולם

ידועים דברי כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח אודות הסגולות הטמונות בסנדקאות, ובמיוחד סגולת העשירות.

כעת ביכולתך לזכות בסגולה זו,

וגם ליטול חסות בעריכת ברית מילה לאחר הנימולים על ידנו.

... להכניסו בבריתו של אברהם אבינו.

צ'לצלו לברית יוסף יצחק: 057-770-7702

הודעה חשובה

התפנה מקום בקורס ללימוד אומנות המילה של "ברית יוסף יצחק"

לפרטים נוספים:

057-770-7702

מזל טוב! שלישייה חדשה מבית

נפלאות עכשיו - סיפורי מופת ממלך המשיח בעת האחרונה.
דבר מלכות - תוכן וסיכום לפועל מתוך השיחה השבועית.
רק משאלה אחת - סיפורי מופת מרבותינו נשיאנו.

להשיג בחנויות המובחרות. טלפון: 03-9600-770

נסיין << ותק << איכות << אדיבות << מחיר

יצחק ברוך

צלם וידאו לכל אירוע

052-623-7708

מבצעים מיוחדים שאי אפשר לפרסם!

אין מה להשרות!